

<b>Diariet</b>	<b>Sökande</b>	<b>Projekt</b>	<b>Sökt bidrag/Beslut</b>
<b>TRN 2018-0089</b>	Gatans Vägsamfällighet Samfällighetsförening	<i>Gatans ångbåtsbrygga</i> - Under år 2011 och 2012 genomfördes en ombyggnad av Gatans brygga på Runmarö, vilken innefattade en ny konstruktion av betong och nya pålar. Ombyggnationen har medfört att Waxholmsbolaget trafikerar bryggan året runt. Vid ombyggnationen omfattades inte den befintliga gångbryggan och landgången och Gatans Vägsamfällighet Samfällighetsförening vill nu renovera denna del av bryggan. Projektet syftar till en långsiktig hållbarhet, ett robust nyttjande av bryggan och uppfyllande av gällande säkerhetskrav.	<b>90 000</b>  <b>Avslag</b>
<b>TRN 2018-0120</b>	RISE Research Institutes of Sweden, Jordbruk och livsmedel	<i>SAMLA (SAMutveckling för Livsmedelsbranschens Acceleration)</i> – Det råder avsaknad på samverkan och samutveckling av verktyg för hållbar utveckling i livsmedelsföretag. SAMLA utvecklar en nod av innovationsstöd för livsmedelsbranschen, där resursoptimering, samverkan och samutveckling av bättre verktyg för hållbar utveckling i livsmedelsföretag står i fokus. Projektets syfte är att kraftsamla mellan regioner och innovationsstödjande (regionala och nationella) aktörer för att ge livsmedelsföretag i hela landet enklare tillgång till den kunskap, kompetens och infrastruktur de behöver för att skapa innovativa, hållbara och konkurrenskraftiga produkter, tjänster och företag.	<b>50 000</b>  <b>Beviljat</b>
<b>TRN 2018-0127</b>	Oaxen Bygdegårdsförening	<i>Ljuv-el för Oaxen</i> - Oaxen i Stockholms södra skärgård saknar fast förbindelse med fastlandet. På ön är bygdegården den enda tillgängliga möteslokalen. Lokalen nyttjas för bland annat möten, fester, kulturarrangemang, julmarknad och sommarcafé. Bygdegården byggdes för 90 år sedan och är nu i behov av renovering. Oaxen Bygdegårdsförening ansöker om bidrag för att byta ut el-ledningar, sätta in ny funktionell belysning, barnsäkra stickkontakter och ersätta den gamla luftvärmepumpen. Projektet syftar till att bevara bygdegården som funktionell mötesplats.	<b>99 000</b>  <b>Avslag</b>